
Id: 6AA09B2A-FE1A-4998-8E4E-EC1F4193DAAB. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XLIII/393/2022 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLII/389/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Żukowo 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 ) 

 

 

Rada Powiatu Kartuskiego . 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLII/389/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Żukowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Woźniak 



Id: 6AA09B2A-FE1A-4998-8E4E-EC1F4193DAAB. Podpisany  

 

 

Uzasadnienie projektu uchwały w sprawie: 
w sprawie uchylenia uchwały nr XLII/389/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Żukowo  
 

 

           Uchwałą Nr XLII/389/2022 z dnia 8 lipca 2022 Rada Powiatu Kartuskiego zdecydowała o udzieleniu 

z budżetu Powiatu Kartuskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Żukowo z 

przeznaczeniem na dofinansowanie budowy „Centrum Szkolenia Strażaków” przy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Żukowie.  

W związku ze zmianą nazwy zadania na „Kompleks treningowo – szkoleniowy na działce 805/17 w 

Żukowie” oraz zwiększeniem kwoty pomocy finansowej Gminie Żukowo, uzasadnione jest uchylenie 

powyższej uchwały, a reguły przyznania pomocy Gminie Żukowo na nowych zasadach zostaną określone 

odrębną uchwałą.  

 

 
Sporządził: 
Skarbnik Powiatu 
Zofia Walkowiak 

. 
 
 



Data głosowania:

Nazwa sesji: SESJA XLIII

30.08.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 3 - w sprawie uchylenia uchwały nr XLII/389/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 8
lipca 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Żukowo

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 21

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

21

21

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Eugeniusz Pryczkowski ZA2

Ryszard Peek ZA3

Jacek Miąskowski ZA4

Piotr Zengerski ZA5

Mirosław Żeromski ZA6

Jerzy Ropel ZA7

Andrzej Potrac ZA8

Andrzej Leyk ZA9

Iwona Formela ZA10

Bogdan Łapa ZA11

Piotr Fikus ZA12

Janina Kwiecień ZA13

Leon Czerwiński ZA14

Ewa Borzestowska ZA15

Jerzy Grzegorzewski ZA16

Ewa Grucza ZA17

Andrzej Bystron ZA18

Stanisław Smentoch ZA19

Stanisław Dudek ZA20

Mirosław Szutenberg ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 630.08.2022 09:40:00


